ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT

V/v thực hiện chuyển đổi Ipv6 cho các

hệ thống thông tin trong các cơ quan

nhà nước trên địa bàn huyện Quan Sơn

Quan Sơn, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Văn Phòng HĐND&UBND huyện;

    - UBND các xã, thị trấn;

    - Chi nhánh VNPT Quan Sơn - Quan Hóa.

 Thực hiện công văn số 748/STTTT-CNTT ngày 30/3/2023 của Sở Thông

tin & Truyền thông về việc Chuyển đổi IPv6 cho các hệ thống thông tin trong

các cơ quan nhà nước tỉnh Thanh Hóa. Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn yêu

cầu:

 1. Văn phòng HĐND&UBND, UBND các xã, thị trấn

 - Rà soát các thiết bị đầu cuối chưa phù hợp với địa chỉ IPv6 tại các cơ

quan, đơn vị thuộc UBND huyện; cơ quan UBND các xã, thị trấn.

 - Xây dựng kế hoạch thay thể, nâng cấp các thiết bị đầu cuối phù hợp với

địa chỉ IPv6.

 2. Đề nghị Viễn Thông Quan Sơn - Quan Hóa

 - Hỗ trợ các đơn vị thực hiện rà soát các thiết bị đầu cuối, các phần mềm

ứng dụng đang sử dụng chưa phù hợp với địa chỉ IPv6.

 - Tư vấn về mặt công nghệ cho các đơn vị trong việc nâng cấp, thay thế

các thiết bị đảm bảo phù hợp với địa chỉ IPv6 trên địa bàn huyện.

 Các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện, báo cáo kết quả về UBND

huyện trước ngày 27/5/2023 để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT,VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Đình Trọng

		2023-04-12T10:30:42+0700

		2023-04-12T10:54:58+0700

		2023-04-12T10:55:19+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-12T10:55:46+0700